
~i"-/1 <) 
UCHWALA NR 246U/J.'.,.L/23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup i dostawę materiałów eksploatacyjnych do drnkarek kodów 
kreskowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych 
w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł. netto, Zarząd Powiatu Poddębickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zakup i dostawę materiałów eksploatacyjnych pozwalającym na wydruk 6000 szt. 
etykiet termotransforowych o wielkości 80mm x 50mm dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach. od 
firmy Saila Sp. z o. o., NIP: 9571110287, REGON 381639570 z siedzibą: ul. Seleny 10, 80-299 Gdańsk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

A( i'7;~~,v ':,( -~ f ) 
Piotr Kozłowski 

Członek Zarządu 

Id: CFC3E51D-D04E-40F5-A021-04366AA2E3CE. Uchwalony Strona l 


